
コース№１-B EATこぐるぐるバス【串木野-羽島照島市来ルート】

JR串木野駅 9:40 発 12:00 発 14:00 発

JR Kushikino Station

↓ ↓ ↓ ↓

※立ち寄り箇所が変わります 9:50 発 12:10 発 14:15 発

①勘場蒲鉾ｼｰﾌﾛﾝﾄ店
Satsuma-age (Fish cake) factory

”Kanba kamaboko"

②日高水産加工
Satsuma-age (Fish cake) factory

"Hidaka suisan kakou"
③ちかび展示館

Museum　of oil underground strage facility
"Chikabi Museum”

↓ ↓ ↓ ↓

薩摩藩英国留学生記念館 10:05 発 12:25 発 14:30 着

14:40 発

↓ ↓ ↓ ↓

10:20 発 12:35 発 14:55 発

↓

シーサイドガーデンさのさ 10:30 発 12:45 発 15:10 発

↓ ↓ ↓ ↓

照島　海の駅 10:35 発 12:50 発 15:15 発

Terushima　Umi -no-eki

↓ ↓ ↓ ↓

吹上浜荘 10:45 発 13:00 発 15:25 発

Hotel ”Fukiagehama-sou”

↓ ↓ ↓ ↓

薩州　濵田屋伝兵衛 10:50 発 13:05 発 15:30 発

Shochu brewery ”Hamadaya-denbe”

↓ ↓ ↓ ↓

市来神社 10:55 発 13:10 発 15:35 発

Ichiki　Shrine

↓ ↓ ↓ ↓

まぐろの館 11:00 発 13:15 発 15:40 発

Restaurant/Souvenir "Maguro-no-yakata"

↓ ↓ ↓ ↓

11:15 着 13:30 着 15:55 着

11:55 発 13:55 発 16:10 発

↓ ↓ ↓ ↓

JR串木野駅 12:00 着 14:00 着 16:15 着

JR Kushikino Station

≪40分停車≫
≪40minutes stop≫

停車地 　①号便 ②号便 ③号便

≪25分停車≫
≪25minutes stop≫

≪15分停車≫
≪15minutes stop≫

Hotel ”Ｓeaside gaden　Sanosa”

勘場蒲鉾ｼｰﾌﾛﾝﾄ店 日高水産加工 ちかび展示館

勘場蒲鉾ｼｰﾌﾛﾝﾄ店 日高水産加工 ちかび展示館

≪10分停車≫
≪10minutes stop≫

Satsuma Students Museum

※立ち寄り箇所が毎回変わります。

食彩の里いちきくしきの

”Shokusai-no-sato”
Souvenir/Restaurant/Tourist information


